オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2022 年 11 月吉日

お客様各位

年末年始 輸入貨物フリータイム適用に関するご案内②

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、本年 10 月 14 日付ご案内①としてお知らせしておりましたが、下記の通り続報

をご案内②としてお知らせ申し上げます。

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

下記期間は祝日として対応しますので、Working day(WD)のご契約は除外致します。

Calendar day(CD)のご契約は除外致しませんのでご留意ください。

・フリータイムカウント除外対象期間 ： 2022 年 12 月 30 日(金) ～ 2023 年 1 月 4 日(水)

・対象航路                         ： 弊社サービス全航路

・対象ターミナル                  ： 全ターミナル

Working day(WD)契約(Sat:Y/Sun:Y/Hol:Y）⇒12/30-1/4 の 6日間をフリータイムカウントより除外。

Calendar day(CD)契約(Sat:N/Sun:N/Hol:N）⇒12/30-1/4 の 6日間はフリータイムカウントに含む。

例）

尚、上記期間以前にフリータイムが切れたものに関しては、同期間でも通常通りデマレージ及び

ディテンションチャージの対象期間となりますのでご注意下さい。

着岸後に CHATBOT および NACCS のフリータイムをご確認の上、搬出をお願い申し上げます。

詳細に関しては、以下 URL をご参照ください。

→ https://jp.one-line.com/ja/standard-page/importdetdem

ご不明点がございましたら、下記までお問合せください。

コンテナオペレーション部 コンテナ業務課  jp.cop.cad.dmdt.cca@one-line.com

                                         以 上